/.:,: .

À
,:,-:.,

sS

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBIUDADE E TúNSIÏo

EDITAL 4BB/2023

ALTERAçõES rEMponÁnrns À crnculaçÃo nooovrÁnre
RUA DA corucerçÃo

João José Nascimento Rodrigues, Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território, com
competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em
O7 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2O22, torna público que, por motivo de
intervenção na via pública, torna-se necessário interromper a circulação rodoviária na Rua

da Conceição, segmento compreendido entre a Rua do Bom Jesus e a Rua do Frigorífico,
entre as 09h00 e as 11h00 do dia 30.06.2023 (sexta).

Durante este período, está proibido o estacionamento na Praça do Carmo, junto às

varandas existentes.

Como alternativa de acesso aos estacionamentos e garagens da Rua do Frigorífico, os

condutores devem aceder pela Rua das Hortas.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos
causados, solicitando a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente no
local.

Funchal, 29 de junho de 2023

O Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território

João José Nascimento Rodrigues